

Anders Hjortshøj Holding ApS

Kantorparken 35, 8240 Risskov

CVR-nr. 28 90 24 09

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2023.

Anders Hjortshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anders Hjortshøj Holding ApS Kantorparken 35 8240 Risskov
	CVR-nr.: 28 90 24 09
	Stiftet: 1. august 2005
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 19. regnskabsår
Direktion	Anders Hjortshøj, Kantorparken 35, 8240 Risskov
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit
Dattervirksomhed	Administrationselskabet Aarhus ApS af 1.7.1991, Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af holdingselskab herunder at eje anpartar i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.893 t.kr. mod 1.915 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-14.835	-10.252
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.908.020	1.923.602
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-275</u>
Resultat før skat	3.893.185	1.913.075
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>2.107</u>
Årets resultat	<u>3.893.185</u>	<u>1.915.182</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.908.020	1.923.602
Disponeret fra overført resultat	<u>-14.835</u>	<u>-8.420</u>
Disponeret i alt	<u>3.893.185</u>	<u>1.915.182</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>25.405.971</u>	<u>21.497.951</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.405.971</u>	<u>21.497.951</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.405.971</u>	<u>21.497.951</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>27.898</u>	<u>39.446</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>27.898</u>	<u>39.446</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.535</u>	<u>822</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>30.433</u>	<u>40.268</u>
	Aktiver i alt	<u>25.436.404</u>	<u>21.538.219</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.125.000	5.125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.511.543	11.603.523
Overført resultat	4.788.361	4.803.196
Egenkapital i alt	<u>25.424.904</u>	<u>21.531.719</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.500	6.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.500</u>	<u>6.500</u>
Passiver i alt	<u>25.436.404</u>	<u>21.538.219</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	5.125.000	9.679.921	4.811.616	19.616.537
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.923.602</u>	<u>-8.420</u>	<u>1.915.182</u>
Egenkapital 1. juli 2022	5.125.000	11.603.523	4.803.196	21.531.719
Resultatandel	<u>0</u>	<u>3.908.020</u>	<u>-14.835</u>	<u>3.893.185</u>
	<u>5.125.000</u>	<u>15.511.543</u>	<u>4.788.361</u>	<u>25.424.904</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>275</u>
	<u>0</u>	<u>275</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	<u>9.894.429</u>	<u>9.894.429</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>9.894.429</u>	<u>9.894.429</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	11.603.522	9.679.920
Årets resultat efter skat	<u>3.908.020</u>	<u>1.923.602</u>
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>15.511.542</u>	<u>11.603.522</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>25.405.971</u>	<u>21.497.951</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Anders Hjortshøj Holding ApS
Administrationsselskabet Aarhus ApS af 1.7.1991, Risskov	100 %	<u>25.405.971</u>	<u>3.908.020</u>	<u>25.405.971</u>
		<u>25.405.971</u>	<u>3.908.020</u>	<u>25.405.971</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
